РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»
______________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.04.2019 г.                                                                           №  8
с. Окино-Ключи
Об утверждении Мобилизационного плана по привлечению сил и средств в пожароопасный период 2019 г.

по МО-СП «Окино-Ключевское»

Во исполнение федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06 октября 2003 г., «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с применениями федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 08.08.04 №122-ФЗ, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 №69-ФЗ администрация  МО-СП «Окино-Ключевское» постановляет:
            1.Утвердить Мобилизационный план по привлечению сил и средств в пожароопасный период 2019 год по МО-СП «Окино-Ключевское» (приложение1)

            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                        Разуваева Н.М.

МО-СП «Окино-Ключевское»
Приложение №1 к

 Постановлению
от «04» апреля 2019 г №8
Мобилизационный план

По привлечению сил и средств в пожароопасный период 2019 год

на территории МО-СП «Окино-Ключевское»

	№

п/п
	ФИО
	Должность
	лопата
	    топор
	грабли
	Бензо
пила
	Мотто

помпа
	Ранцевый

огнетуш
	Автомобиль
	Трактор

	1
	Разуваева Н.М.
	Глава МО-СП

«Окино-Ключевское
	2

	2

	2
	УАЗ

1

	2
	Куренков Р.С.
	водитель

	3
	Разуваев Д.К.
	СПК «Ключи

председатель

	1

	2
	УАЗ

1
	1

	4
	Коноваленкова Н.П.
	ИП
	1
	1
	1

	1
	УАЗ

1
	1

	5
	Разуваев В.З.
	ИП

	1

	1

	1

	6
	Разуваев С.А.
	ИП

	1
	1

	2

	7
	Симонов И.М..
	ПЧ №36

Начальник

	1

	Пожарные

Машины-2

	8
	Ковальчук А..Н.
	Генеральный директор

ООО «Угольный разрез»

	Водовозка

1
	Бульдозер

1